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Sot ne Tirane me date 25~ 11.2005, ndermijet palete!” S5z 4. \
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ne ltali,
kures se
1 Francesco

me numer rregjistrimi VA no. 04135820480/ Marco Gioll, ne (2
posacme date 25 Tetor 2005, rep. 47.610, perpiluar ngaﬁ‘ot
Di Mario.
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Shogeria “EDIZIONI PANORAMA™S 1., per%lianﬁ%’ru

Corrado TODORO, shtetas Italian, lindur me 09.04.1958, me numer pasaporte
428800V, banues ne Firenze - Itali.

MEQENESE

1. Shitesi, Shogeria "EDIZIONI PANORAMA'S.r.l., zoteron 25(njezetepese)pjeseve te
kapitalit kapitalit te Shogerise "GELESI" Sh.p.k, person juridik shgiptar i rregjistruar me
vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr.18233, date 04.12.1997.

2. Shogeria “EDIZIONI PANORAMA'S r.l., me Vendimin e Asamblese se Ortakeve date
date 14.10.2005 , ka vendosur te shese 12.5 pjeset ge zoteron ne kapitalin & Shogerise
“CELESI"Sh.p.k., bleresit, Corrado Todoro.

3. Shitesi garanton Bleresin se ne daten e sotme, pronesia e tij mbi pjeset eshte e lire nga

¢do barre, peng dhe ¢do lloj detyrimi tjeter ligjor.

PALET BIEN DAKORT PERSA ME POSHTE VIJON

2. Shitesi, Shogeria “EDIZIONI PANORAMA'S.rl, i shet Bleresit Corrado Todoro,
12.5(dymbjedhjepikepese)} pjese ge zoteron ne kapitalin e Shogerise “CELESI"Sh.p.k,

perkundrejt ¢gmimit 12.500leke(dymbledhjetmijepeseqgind).

2.1 Bleresi Corrado Todoro, i pagoi Shitesit, Shogeria "EDIZIONI PANORAMA’'Srl., te
gjithe shumen e ¢gmimit te shitjes prej 12.500leke(dymbledhjetmijepesedind).

3. Ne momentin e nenshkrimit te kesaj kontrate Bleresi Corrado Todoro, fiton pronesine
mbi 12.5 pjeset g¢ Shitesi, shogeria “EDIZIONI PANORAMA"S r.|., zoteronte ne kapitalin




3.1

4.

e Shogerise "CELESI"Sh.p.k, te cilat perbejne 12.5% te kapitalit te kesaj te fundit, duke
u bere Ortik i Shogerise "CELESI"Sh.p.k, me 12.5 pjese.

Shifem e IZIONI PANORAMAS.r.l., nga ky moment, humb ne menyre te plote dhe

- deﬁni e pronesine mbi 12.5 pjeset qe shet dhe mbi ¢do te drejte tjeter ge i rridhte prej

tyre.

Shitesi dhe Bleresi autorizojne ge kjo kontrate te depozitohet ne Zyren e Regjistrit
Tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Kjo kontrate hartohet ne 5 kopje me vlere te njejte, tre ne gjuhen shqipe dhe dy ne ate
italiane.
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